
東北土を考える会
会 員 各 位

平成31年３月
東北土を考える会
会長 永浦 清太郎

東北土を考える会総会・研修会
開催日程のご連絡

記

本件についてのお問い合わせ先

※19日の午後より総会、翌20日に夏期研修会を予定しております。

平素より本会活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年度の総会につきまして、例年は 3月に開催しておりましたが、東北土を考える会役員会で協議し、

下記の日程で開催することを議決いたしました。併せて夏季研修会も行いますが、詳細につきましては、

決定次第改めてご案内させていただきます。取り急ぎ決定いたしました日程と開催場所についてご連

絡させていただきますので、ご予定くださいますようお願い申し上げます。

開 催 日： 2019年7月19日（金）・20日（土）
開催場所： 岩手県一関市

090-9536-9772 【永浦】または、  070-4851-0537 【スガノ農機 盛岡営業所 担当：川村】まで


